MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 72/2024 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 21 de junho de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DAS COMISSÕES DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
EDITAL 10/2024– IFRS/Campus Farroupilha

SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO NA ÁREA DE DIREITO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 136/2024-
IFRS, de 23 de fevereiro de 2024, DOU de 28 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público o resultado preliminar das
comissões de heteroidentificação da seleção para professor substituto regido pelo Edital nº 10
/2024 do IFRS Campus Farroupilha.

NOME DA/DO CANDIDATA
/CANDIDATO

Nº DO EDITAL
RESULTADO

Jéssica Garcia da Silva Maciel 10/2024 Indeferido*

* Candidata não compareceu para aferição.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 21/06/2024 15:36)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000198/2024-83

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 72 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 21/06/2024 b0a7de51c0

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	* Candidata não compareceu para aferição.